
Klasická Vila Obklopená Zelení

8.900.000 € RES-2

7 Koupelny 7 Ložnice

1014 m² 211 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488311-klasicka-vila-obklopena-zeleni


Toto architektonické mistrovské dílo nabízí harmonické spojení okázalos�, sofis�kovanos� a
dechberoucího přírodního prostředí. S pyšnými sedmi luxusně zařízenými ložnicemi, z nichž
každá má vlastní en-suite koupelnu, tato vila nastavuje nový standard vytříbeného bydlení.
Vila Olivia není jen rezidence; je to důkaz vrcholu luxusního života.

Se svým bezchybným designem, bezkonkurenčními vybaveními a úchvatnými výhledy tato
mimořádná vila zve k proži� životního stylu čisté rozkoše. Objevte vrchol vytříbeného bydlení
v El Herrojo Alto, La Quinta, a udělejte si z Vily Olivia svůj soukromý ráj.

Když vstoupíte do Vily Olivia, budete uchváceni velkolepos� a elegancí, která se před vámi
rozprostře. Pozornost věnovaná detailům je patrná v každém rohu, od pečlivě zpracovaných
povrchů po promyšleně vybrané designové prvky. S dvěma prostornými salonky, vybavenými
luxusním nábytkem a zdobenými nádhernými uměleckými díly, si vy i vaši hosté můžete užít
nesrovnatelné pohodlí a styl. Vila Olivia se také pyšní kuchyní na míru od Mobalco s
vybavením značky Gaggenau, ideální pro milovníky vaření a zábavy.

Užijte si jedinečný filmový zážitek v moderním kinosále, kde si můžete v naprostém soukromí
a pohodlí vychutnat nejnovější filmové hity nebo své oblíbené klasiky. Pro ty, kteří hledají
ak�vní životní styl, vila nabízí plně vybavenou posilovnu, která vám umožní udržovat si kondici
při výhledu na panorama�cké okolní hory.

Venkovní prostor Vily Olivia je oázou relaxace a zábavy, vybavený venkovní kuchyní a jídelní
čás�. Ponořte se do lákavého nekonečného bazénu nebo se opalujte na luxusních lehátkách
pod teplým středomořským sluncem. Pečlivě upravené zahrady poskytují klidné útočiště, kde
si můžete vychutnávat vůně pestrých kvě�n a naslouchat uklidňujícím zvukům přírody.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488311-klasicka-vila-obklopena-zeleni




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 8.900.000 €

Property Transfer Tax (7%) 623.000 €

Lawyer Fees (1%) 89.000 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488311-klasicka-vila-obklopena-zeleni#mortgage-calculator




















Klasická Vila Obklopená Zelení
8.900.000 € RES-2

7 Koupelny 7 Ložnice

1014 m² 211 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488311-klasicka-vila-obklopena-zeleni
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

